
  
. 

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 

  

 
Poradna Ruth Třebíč 

Vltavínská 1376, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth.trebic@charita.cz 

www.trebic.charita.cz 

 
Poradna Ruth Třebíč 

 

srdečně zve na přednášku 

 

Mgr. Ludmily Štěpánkové 

 

JAK PŘEŽÍT  
PUBERTU SVÝCH DĚTÍ 

 
 

v úterý 20. 10. 2015 v 17 hodin 

 

Karlovo náměstí 41/30 v Třebíči 
 

(průchodem do restaurace Třebíčanka, 1.patro) 
 
 

V přednášce se lektorka bude nejprve věnovat potřebám dětí, které 
procházejí tímto citlivým obdobím. Nastíní, jaké vytvořit prostředí, 
aby byla zachována rodičovská autorita s dostatečným pochopením 
pro dospívající. S účastníky bude hledat v čem může být toto 
období pro obě strany obohacující. 
 
Lektorka Mgr. Ludmila Štěpánková lektoruje a poskytuje poradenství ve 

sdružení Centrum naděje a pomoci (CENAP) v Brně.  
 

Vstupné je dobrovolné. 
 

Nabízíme možnost hlídání dětí při programu prostřednictvím dobrovolníků. 
 

Na přednášku je třeba se přihlásit do 19. 10. 2015 na webových 
stránkách www.trebic.charita.cz nebo na tel: 605 372 765.  

http://www.trebic.charita.cz/

